様式第１号 記入例

  令和○○年○○月○○日

生駒市長        様

申  請  者   住  所 生駒市○○○○○○番地

       氏  名 生駒みどり       ㊞

       電話番号  ○○－○○○○

生 垣 設 置 助 成 金 交 付 申 請 書

 生垣の設置を行いたいので、令和○○年度において生垣設置助成金を交付さ

れるよう、生駒市生垣設置に関する助成金交付要綱第８条第１項の規定により

申請します。

 なお、申請に当たり、生駒市生垣設置に関する助成金交付要綱第１４条の管

理義務を遵守すること及び市税納付状況について確認されることに同意します。

生

垣
設 置 場 所  生駒市○○○○○○番地

樹 木 の 種 類  シラカシ

構  造  樹木高さ１．５ｍ   支柱の構造  四つ目垣

総 延 長 総延長 １５．２ｍ

既
存
物

撤去物の有無 有    無

撤 去 の 種 類 ブロック塀・石積み・その他（        ）

撤 去 総 延 長 総延長 ４．２ｍ

完 了 予 定 日 令和○○年○○月○○日

添  付  書  類

１．設置場所の計画平面図及び計画断面図（裏面使用）

２．設置前又は既存塀等の撤去前の現況写真

３．その他

様式第１号 記入例

計画平面図（敷地のどの辺りに造成するのか、道路を含めた簡単な図面）

計画断面図（生垣の高さ、道路の高さが分かる簡単な図面）

道路

道路

建　物

　車
　庫

４．２m

１
１
．
０
m

生垣の設置予定場所

生垣の設置予定場所

建
物

1
.5
m

1
.８
m

道路